
SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

EsrÂNcn TunÍsrICA uB Av¿.nn
Esrepo oB SÃo Peulo

Portaria n" 370. de L7 de Fevereiro de 2025.

(Dispõe sobre implantação do SEI CIDADES no

âmbito da Administração Pública Municipal Direta e dá

outras providências).

ROBERTO DE ARAUJO, Prefeito da Estância Turística de Avaré, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o. A fim de dar efetivo cumprimento ao compromisso de implantação do

SEI CIDADES no âmbito da Administração Pública Municipal Direta, Indireta e Fundacional da

Estância Turística de Avaré, conforme disposto nas orientações do Governo do Estado de São

Paulo, ficam estabelecidas as seguintes funções de gestão do sistema:

I - GESTOR SEI: responsável por coordeîar a implantação do SEI na Cidade,

garantir as atividades de implantação e pós implantação ocoffam no cronograma definido, sendo

interlocutor das ações do objeto junto ao Gabinete do Prefeito e as Secretarias;

II - GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÄO: responsável por auxiliar

naetapade levantamento dos dados da Prefeiturapara a configuração do sistema, bem como, de dar

suporte de informática, realizar atendimento de dúvidas sobre conexão, acesso, criação e troca de

senhas;

III - GESTOR DE CONHECIMENTO: responsável por liderar a equipe de

multiplicadores na utilização apropriada do sistema, ministrar treinamentos internos e detectar as

necessidades específicas dentro da Adminis traçáo Pública Municipal ;

IV - GESTOR DOCUMENTAL: responsável por orientar os usuários quanto à

produção documental e acompanhar a implementação do Sistema

instrumentos de gestão documental.

de Arquivos e dos

Art. 2o. Para compor a equipe de interlocutores do na Prefeitura

da Estância Turística de Avaré, ficam designados os seguintes servidores

PRAçA JUCA NOVAES, NO 1,169, CENTRO, SP, CEP 18.705-900, TEL.: (14) 3711-

SECRETARIADEGABIN ETE@AVARE SP.GOV BR

pais:

PODER EXECUTIVOPoder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

EsrÂNcI¡. cA DE AvtnÉ
EsrRoo oB SÄo Peulo

Continuacão Portaria n" 370. de L7 de ianeiro de 2025.

a) LEONARDO ROCHA ZANARDO, Coordenador Técnico - Administrativo

da Divisão Expediente e Ações Integradas da Secretaria de Gabinete, para a função de GESTOR

SEI;

b) RODRIGO DE SOUZA, Chefe de Divisão - Tecnologia e

Informação , paraa função de GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO;

c) AILTON CESAR CAMILO DE SOUZA, Chefe do Departamento de

Arquivo Público Municipal, para as funções de GESTOR DE CONHECIMENTO.

d) MARIANA DE OLIVEIRA MACHADO MELO, Chefe do Controle

Interno, paraafunção de GESTOR DOCUMENTAL.

Art. 3o. Para o adequado cumprimento das funções designadas, os interlocutores

do SEI CIDADES poderão solicitar ao Prefeito Municipal a nomeação de auxiliares, desde logo

indicando seus nomes e motivando expressamente a sua indicação.

Ar¡ 4". Essa Portaria entrarâ em vigor na presente data, revogadas as disposições

em contrário.

TRE.SE E CUMPRA.SE.

Prefeitura da Avaré, aos 17 de fevereiro de2025

o

Registrado na Secretaria de Gabinete, publicado por afixação no local de costume

PRAÇA JUCA NOVAES, No 1.169, CENTRO, AVARÉ, sp, cEp 18.705-900, TEL.: (14) 37LL-2507

SECRETARIADEGABINETE@AVARE.SP,GOV. BR

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

Página 1/2

Data: 18/02/2025

Hora: 11:34:05

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários
dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos
destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de
Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação, para a
identificação de condutor e/ou a interpor Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Avaré, localizado na Rua
Rio Grande do Sul, nº 1810, Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Interposição de Defesa de Autuação e Identificação do Condutor Infrator: 05/03/2025

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

ASQ1F38 X043052461 06/11/2024 554-1 2 195,23

FEE8D56 R000052749 09/11/2024 745-5 0 130,16

AQN4C55 R000052820 10/11/2024 745-5 0 130,16

AQN4C55 R000052837 10/11/2024 746-3 0 195,23

AQN4C55 R000052819 10/11/2024 746-3 0 195,23

AQN4C55 R000052868 11/11/2024 746-3 0 195,23

ESV3G82 X043052504 11/11/2024 554-1 2 195,23

EMY4776 R000053023 15/11/2024 745-5 0 130,16

EQT3B76 X043052556 19/11/2024 554-1 2 195,23

AQN4C55 R000053384 22/11/2024 746-3 0 195,23

AQN4C55 R000053365 22/11/2024 745-5 0 130,16

DYU6256 R000053430 23/11/2024 746-3 0 195,23

AQN4C55 R000053482 24/11/2024 745-5 0 130,16

GBS7F62 R000053469 24/11/2024 745-5 0 130,16

CIQ6984 R000053616 28/11/2024 746-3 0 195,23

QEQ3E38 R000053764 01/12/2024 745-5 0 130,16

DEH4H85 R000053775 02/12/2024 745-5 0 130,16

FSD3C44 X043052648 02/12/2024 554-1 2 195,23

AQN4C55 R000053854 04/12/2024 745-5 0 130,16

EAT7062 R000053916 06/12/2024 745-5 0 130,16

DOV3384 R000053938 06/12/2024 745-5 0 130,16

FUT7737 X043052688 06/12/2024 554-1 2 195,23

FVW9D51 X043052689 06/12/2024 554-1 2 195,23

FPZ4D48 R000053956 07/12/2024 745-5 0 130,16

ANV0E47 R000053947 07/12/2024 746-3 0 195,23

JQH6112 R000053978 07/12/2024 745-5 0 130,16

CYS9D04 R000054143 12/12/2024 745-5 0 130,16

BJS2561 R000054159 12/12/2024 745-5 0 130,16

DSO5H15 C0000042264 13/12/2024 554-1 3 195,23

DLZ5H91 R000054190 13/12/2024 745-5 0 130,16

AWL9J89 R000054213 13/12/2024 745-5 0 130,16

DNW6J30 R000054220 14/12/2024 745-5 0 130,16

BYR3401 R000054236 14/12/2024 745-5 0 130,16

EKC3C64 C0000052319 15/12/2024 527-4 1 2.934,70

EEC9687 C0000038724 15/12/2024 527-4 1 2.934,70

EAB9556 R000054269 15/12/2024 745-5 0 130,16

FIQ8E83 X043052767 16/12/2024 554-1 2 195,23

FRE7580 R000054381 17/12/2024 745-5 0 130,16

GHZ7110 X043052788 17/12/2024 554-1 2 195,23

NotificaçõesNotificações

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

Página 2/2

Data: 18/02/2025

Hora: 11:34:06

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

EIG1J29 X043052795 18/12/2024 554-1 2 195,23

BYR1401 R000054491 20/12/2024 745-5 0 130,16

PMV3D78 R000054466 20/12/2024 745-5 0 130,16

DHO2486 R000054477 20/12/2024 745-5 0 130,16

SWR0A38 X043052832 20/12/2024 554-1 2 195,23

EWU1G17 R000054537 22/12/2024 745-5 0 130,16

BRY1D62 R000054547 22/12/2024 745-5 0 130,16

RCI4D07 R000054581 23/12/2024 745-5 0 130,16

OXZ7J89 R000054616 23/12/2024 745-5 0 130,16

AOB3F13 R000054577 23/12/2024 747-1 0 880,41

AXG2C74 R000054598 23/12/2024 745-5 0 130,16

DCB7942 X043052842 23/12/2024 554-1 2 195,23

CZG7488 R000054636 24/12/2024 745-5 0 130,16

CXX0I83 R000054676 24/12/2024 745-5 0 130,16

DDT2D93 R000054740 26/12/2024 745-5 0 130,16

BYR3401 R000054744 26/12/2024 745-5 0 130,16

SUT8A66 R000054725 26/12/2024 745-5 0 130,16

BYR3401 R000054748 26/12/2024 746-3 0 195,23

BYN0710 R000054765 27/12/2024 745-5 0 130,16

SWY5A87 R000054767 27/12/2024 745-5 0 130,16

FKD4G04 26N43014319 27/12/2024 500-2 0 260,32

GIZ2E32 26N43014341 27/12/2024 500-2 0 260,32

BXZ1F11 26N43014255 27/12/2024 500-2 0 586,94

STT6A61 26N43014354 27/12/2024 500-2 0 390,46

EZG2J57 26N43014268 27/12/2024 500-2 0 260,32

BDA4E98 26N43014273 27/12/2024 500-2 0 260,32

GEZ7A44 26N43014275 27/12/2024 500-2 0 260,32

GHF8G65 26N43014276 27/12/2024 500-2 0 260,32

EHV9D00 26N43014278 27/12/2024 500-2 0 260,32

BDA4E98 26N43014297 27/12/2024 500-2 0 260,32

ERV5A40 C0000054337 28/12/2024 552-5 0 130,16

EJN7H44 R000054802 28/12/2024 745-5 0 130,16

GIY6G21 R000054846 29/12/2024 745-5 0 130,16

ALX1587 R000054860 30/12/2024 745-5 0 130,16

DNU6363 R000054890 30/12/2024 745-5 0 130,16

BYN0710 R000054888 30/12/2024 746-3 0 195,23

BYN0710 R000054926 31/12/2024 746-3 0 195,23

BYR3401 R000054907 31/12/2024 745-5 0 130,16

ENI1E93 26N43014411 06/01/2025 500-2 0 390,46

FFI9E75 26N43014361 06/01/2025 500-2 0 390,46

EAT7256 26N43014362 06/01/2025 500-2 0 260,32

BDA4E98 26N43014365 06/01/2025 500-2 0 260,32

SVP7F19 26N43014367 06/01/2025 500-2 0 390,46

SUR9E13 26N43014368 06/01/2025 500-2 0 260,32

DMU8643 26N43014369 06/01/2025 500-2 0 260,32

FRF0F31 26N43014370 06/01/2025 500-2 0 260,32

DHO2486 26N43014371 06/01/2025 500-2 0 260,32

BDA4E98 26N43014426 16/01/2025 500-2 0 260,32

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

Página 1/3

Data: 18/02/2025

Hora: 11:36:33

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

 Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução
404 de 2012 do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos - ECT, devolveu as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito por não ter localizado os
proprietários dos veículos, ou porque não comprovou a entrega das Notificações de Penalidade por Infração de
Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Penalidade por
Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta publicação,
para interpor o recurso de primeira instância, endereçado a JARI municipal situada na Rua Rio Grande do Sul, nº 1810,
Centro, Avaré - SP, CEP: 18.701-190

Prazo para Pagamento da Penalidade com desconto de 20% e Interposição de Recurso em 1ª Instância: 20/03/2025

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

DQS7643 R000044660 12/05/2024 745-5 0 130,16

NJK2A20 R000047984 23/07/2024 746-3 0 195,23

DOV3384 R000048116 26/07/2024 745-5 0 130,16

EKK8G48 R000048153 27/07/2024 745-5 0 130,16

FXQ9J03 R000048262 29/07/2024 745-5 0 130,16

CII9152 R000048286 29/07/2024 747-1 0 880,41

FPO3D84 R000048362 31/07/2024 745-5 0 130,16

NJK2A20 R000048607 05/08/2024 747-1 0 880,41

NJK2A20 R000048609 06/08/2024 747-1 0 880,41

FPQ8130 R000048677 07/08/2024 745-5 0 130,16

CII9152 R000048697 07/08/2024 746-3 0 195,23

CII9152 R000048742 08/08/2024 745-5 0 130,16

NJK2A20 R000048723 08/08/2024 745-5 0 130,16

CII9152 R000048743 08/08/2024 747-1 0 880,41

NJK2A20 R000048744 08/08/2024 746-3 0 195,23

CII9152 R000048716 08/08/2024 746-3 0 195,23

NJK2A20 R000048753 09/08/2024 746-3 0 195,23

NJK2A20 R000049081 15/08/2024 747-1 0 880,41

NJK2A20 R000049023 15/08/2024 745-5 0 130,16

NJK2A20 R000049079 15/08/2024 747-1 0 880,41

NJK2A20 R000049084 16/08/2024 747-1 0 880,41

FEE8D56 26N43013447 16/08/2024 500-2 0 260,32

FZK2H46 26N43013448 16/08/2024 500-2 0 260,32

NJK2A20 R000049120 17/08/2024 746-3 0 195,23

EHY9A17 R000049190 18/08/2024 745-5 0 130,16

EHY9A17 R000049187 18/08/2024 745-5 0 130,16

EHY9A17 R000049189 18/08/2024 746-3 0 195,23

NJK2A20 R000049259 19/08/2024 745-5 0 130,16

NJK2A20 R000049309 20/08/2024 747-1 0 880,41

FEO7184 R000049325 21/08/2024 745-5 0 130,16

GGH4G88 R000049326 21/08/2024 745-5 0 130,16

BAE2B99 R000049632 27/08/2024 745-5 0 130,16

ETJ0513 C0000024161 29/08/2024 518-5 1 195,23

CYV0530 R000049684 29/08/2024 745-5 0 130,16

EPK0F28 R000049805 01/09/2024 745-5 0 130,16

ECO4H87 R000049913 03/09/2024 745-5 0 130,16

DYG4B90 R000049919 03/09/2024 745-5 0 130,16

EIU8B79 C0000040961 04/09/2024 547-9 0 130,16

AOS7F14 R000049943 04/09/2024 745-5 0 130,16

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

Página 2/3

Data: 18/02/2025

Hora: 11:36:33

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

FYL3C23 R000050011 05/09/2024 745-5 0 130,16

DSW8962 R000050046 06/09/2024 745-5 0 130,16

EFI2755 R000050088 07/09/2024 747-1 0 880,41

BAE2B99 R000050248 10/09/2024 745-5 0 130,16

GEZ7A44 R000050349 12/09/2024 745-5 0 130,16

DDT2D93 R000050403 13/09/2024 746-3 0 195,23

ETX5A31 26N43013647 13/09/2024 500-2 0 260,32

GJX8D08 26N43013653 13/09/2024 500-2 0 260,32

DXA9A33 R000050555 16/09/2024 745-5 0 130,16

FFF6J77 R000050726 21/09/2024 745-5 0 130,16

DGO6259 R000050797 22/09/2024 745-5 0 130,16

MIK0379 R000050816 23/09/2024 746-3 0 195,23

EFG9B15 R000050958 26/09/2024 745-5 0 130,16

BNL0D48 R000050984 27/09/2024 745-5 0 130,16

EGQ4671 26N43013765 27/09/2024 500-2 0 390,46

EQM3590 R000051046 28/09/2024 745-5 0 130,16

OZA0H21 R000051027 28/09/2024 745-5 0 130,16

ECO4H87 X043052214 30/09/2024 554-1 2 195,23

PYE9B04 R000051141 01/10/2024 745-5 0 130,16

JQH6112 R000051124 01/10/2024 745-5 0 130,16

PYE9B04 R000051155 01/10/2024 745-5 0 130,16

ETC5803 R000051173 02/10/2024 745-5 0 130,16

FHD8G41 X043052240 02/10/2024 554-1 2 195,23

FTV9D48 X043052252 03/10/2024 554-1 2 195,23

BJK0344 R000051223 03/10/2024 745-5 0 130,16

BCB5387 R000051214 03/10/2024 745-5 0 130,16

EGX0F82 R000051308 05/10/2024 745-5 0 130,16

DDT2D93 R000051343 06/10/2024 746-3 0 195,23

DYU6256 R000051355 06/10/2024 747-1 0 880,41

DYU6256 R000051581 11/10/2024 745-5 0 130,16

DYU6256 R000051603 12/10/2024 745-5 0 130,16

DYU6256 R000051628 12/10/2024 747-1 0 880,41

DYU6256 R000051619 12/10/2024 747-1 0 880,41

DYU6256 R000051655 13/10/2024 746-3 0 195,23

DYU6256 R000051656 13/10/2024 747-1 0 880,41

DYU6256 R000051647 13/10/2024 745-5 0 130,16

FPV3B96 26N43013813 14/10/2024 500-2 0 1.760,82

FRB0D44 26N43013816 14/10/2024 500-2 0 260,32

EUY4733 R000051972 20/10/2024 745-5 0 130,16

FLT8D94 26N43013912 21/10/2024 500-2 0 260,32

STX3A95 R000052136 24/10/2024 745-5 0 130,16

EUE5F65 X043052364 24/10/2024 554-1 2 195,23

EAB1872 R000052215 26/10/2024 745-5 0 130,16

BUT6927 R000052270 27/10/2024 745-5 0 130,16

FCV8D55 R000052268 27/10/2024 745-5 0 130,16

FET6A63 26N43014022 04/11/2024 500-2 0 586,94

FYZ2009 26N43014025 04/11/2024 500-2 0 260,32

FYZ2009 26N43014026 04/11/2024 500-2 0 260,32

FYZ2009 26N43014027 04/11/2024 500-2 0 260,32

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/


SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2305 Prefeito: Roberto Araujo

Página 3/3

Data: 18/02/2025

Hora: 11:36:33

Nº Relatório: -

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE

DEMUTRAN-DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE DE MULTA

Placa Nº Auto Data Infração Infração Vlr. Multa

FYZ2009 26N43014028 04/11/2024 500-2 0 260,32

FYZ2009 26N43014029 04/11/2024 500-2 0 260,32

STV8G16 26N43014030 04/11/2024 500-2 0 260,32

QOJ7438 26N43014036 04/11/2024 500-2 0 390,46

FWT5A38 26N43014039 04/11/2024 500-2 0 390,46

FET6A63 R000052643 06/11/2024 745-5 0 130,16

BXZ1F11 26N43014117 18/11/2024 500-2 0 260,32

BXZ1F11 26N43014118 18/11/2024 500-2 0 260,32

7Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-02-19T15:05:03+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




